

Pionki, dnia 08-01-2021r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-64/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie dokumentacji dotyczącej budowy pawilonu zachowawczego**- w ramach realizacji zadania: „Poprawa stanu infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach poprzez rozbudowę infrastruktury, rewitalizację istniejącego budynku w jednej lokalizacji wraz z dokumentacją, nadzorem inwestorskim oraz zakup pierwszego wyposażenia” – etap II****Treść pytań i odpowiedzi:**

1. Czy Zamawiający przewiduje zaprojektowanie źródło ciepła i chłodu w systemie pomp ciepła jako element OZE??

Odpowiedź:

Na etapie sporządzania dokumentacji projektowej zamawiający oczekuje dokonania analizy w zakresie możliwości pozyskania energii z odnawialnych źródeł energii w postaci pomp ciepła.

p.o. Z-cy **DYREKTORA**
ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach
im. Lecha i Marii Kaczyńskich - Pary Prezydenckiej

lek. med. Julia Drachal-Fila